
Zarządzenie Nr 2660(143)24 

Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła na lata 2023-2025”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 48 ust. 1 i 48b ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LXXXI/823/23 Rady Miasta Piły 

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej i 

wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Piła na lata 2023-2025” oraz 

Zarządzeniem  Nr 2627(110)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 

wśród mieszkańców Gminy Piła na lata 2023-2025” oraz powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego – zarządzam co następuje: 
  

  

§ 1 

 

Ogłaszam rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej  

pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła na lata 2023-2025”.  

 

 

§ 2 

 

Powierza się realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej  

w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła 

na lata 2023-2025” oferentowi „Cogito” Sebastian Łaźniak ul. Karłowicza 4, 62-800 Kalisz. 

 

    § 3 

 

Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Piła, a oferentem. 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                                 Pełniąca funkcję  

Prezydenta Miasta Piły  

/ - / Beata Dudzińska 



 

      Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 2660 (143)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła na lata 2023-2025”  

  

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła na lata 2023-2025” opublikowano 26 marca 2024 

r. w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie urzędowej www.pila.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Piły. 

Do dnia 10 kwietnia 2024 r. wpłynęły dwie oferty. Komisja konkursowa w dniu 

16.04.2024 r. przystąpiła do otwarcia ofert i oceny formalnej. Natomiast oceny merytorycznej 

dokonała w dniu 19 kwietnia. Pierwsza z ofert nie spełniła wymogów formalnych określonych 

w ogłoszeniu i została odrzucona, zgodnie z punktem 7 rozdziału VIII. Tryb rozpatrywania  

 i ocena ofert – ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora ”Programu polityki zdrowotnej 

w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Piła 

na lata 2023-2025”, załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2627(110)24 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej. 

Następnie dokonano oceny oferty firmy „Cogito” Sebastian Łaźniak ul. Karłowicza 4, 

62-800 Kalisz, która uzyskała 96 punktów na 100 możliwych. Dlatego też Komisja konkursowa 

podjęła decyzję o wyborze wyżej wymienionego oferenta do realizacji programu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

Z -ca Dyrektora Wydziału Spraw           

Obywatelskich i Społecznych  

          / - / Justyna Dziuba 

 

 

http://www.pila.pl/

